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1. INGREDIENT STATEMENT:

Fresh Mozzarella: Pasteurized Milk & Cream, Vinegar, Vegetable Enzymes, Salt.
Pepperoni: Pork, beef, Salt, Dextrose, Spices, Corn Syrup, Paprika, Oleoresin of Paprika,
Sodium Erythorbate, Flavorings, Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite. Contains:
MILK

2. NUTRITION INFORMATION:
2.1.  Nutrition Information

Nutrition Facts servings per container 4, Serving size

10z (289), Amount per serving: Calories 1 00, Total Fat 8g
(10% DV), Saturated Fat 4g (20% DV), Trans Fat Og, Cholesterol 20mg (7%
DV), Sodium 220mg (10% DV), Total Carbohydrate Og (0% DV), Dietary
Fiber Og (0% DV), Total Sugars Og (Includes Og Added Sugars, 0% DV),
Protein 5g, Vitamin D --mcg (--% DV), Calcium 104mg (8% DV), Iron Omg
(0% DV), Potassium --mg (% DV). The % Daily Value (DV) tells you how
much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

2.2.  Allergens: Contains Milk
2.3.  Gluten Statement: This item can be considered Gluten free.
2.4.  Country of Origin: USA

3. UPC/GTIN:
3.1.  Unit UPC: 816115010489
3.2.  Unit GTIN: 00816115010489
3.3.  Case UPC: 708531910484

4. SHELF LIFE:
4.1. 65 Days

5. STORAGE REQUIREMENTS:
5.1.  Product must be stored 33-38°F

6. SHIPPING REQUIREMENTS:
6.1.  Carriers used to transport product shall be maintained at 33-38°F
6.2.  Trailers shall be clean, dry and free of foreign material and objectionable odors.
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7. PRODUCT CODING & LABELING REQUIREMENTS:
7.1. Piece Labels:
7.1.1. A self-adhesive, preprinted label is applied to the front of each piece.

Front Label (for illustration only)
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7.1.2. A self-adhesive, preprinted label is applied to the back of each piece.

Back Label (for illustration only)

Biles

A AND PEPPERONI

INGREDIENTS: Fresh Mozzarella: Pasteurized Milk & Cream, Vinegar, Vegetable Enzymes, Salt. Pepperoni:
Pork, Beef, Salt, Contains 2% or less of Dextrose, Spices, Corn Syrup, Paprika, Oleoresin of Paprika, Sedium
Erythorbate, Flavorings, Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite. CONTAINS: Milk

Nutrition Facts Servings per container 4, Serving size

1oz (28g), Amount per sevving: Calories 100 , Total Fat 8g
(10% DV), Saturated Fat 4g (20% DV), Trans Fat Og, Cholesterol 20mg (7%
DV), Sodium 220mg (10% DV), Total Carbohydrate 0g (0% DV), Dietary
Fiber Og (0% DV), Total Sugars Og (Includes Og Added Sugars, 0% DV),
Protein 5g, Vitamin D Omcg (0% DV), Calcium 104mg (8% DV), Iron Omg
(0% DV), Potassium Omg (0% DV). The % Daily Value (DV) tells you how
much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nurition advice.

Distributed by Liuzzi Cheese - Hamden, CT 06514 - Made in the U.SA - Plant No. 34-483
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7.2.  Case Label:
7.2.1. Each box is marked with a Use By date. The format is MM/DD/YY.

8. CASE PACK INFORMATION:
8.1. 9 —4 ounce containers per case
8.2.  Case Dimensions: 14.50 x 7.25 x 3.00
8.3. Case Cube: 0.18 ft?
8.4.  Net Weight: 2.25 1bs.
8.5.  Gross Weight: 3.5 lbs.

9. PALLET INFORMATION:
9.1. 225 cases per pallet
9.2. 15 cases/layer//15 layers/pallet
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